השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il
יום חמישי, כח' בתמוז תשפ"א, 8 ביולי 2021

גיליון מס' 1247

דבר היו"ר

שלום לכם חבריי, תושבי בית יצחק שער חפר,

חודש יולי כבר כאן, הקיץ בעיצומו, אותו קיץ המכונה לעיתים "עונת המלפפונים"...

הקיץ הזה, לדאבונו, איננו כזה, ואנו בוועד המקומי עסוקים יותר מהרגיל בפתרון בעיות ובניסיון בלתי נגמר לקדם נושאים, המצויים בנפשו של הכפר האהוב שלנו.